柔性射频电缆及组件
成都扩维微波技术有限公司 028-61154929 sales@qualwave.com www.qualwave.com 版本：1.3
QR500
低损耗
特点: 应用:
* 低插入损耗 * 无线通信
* 高耐候性 * 微波产品互联
* 抗紫外线

电缆衰减量计算公式：衰减量（dB/100m）=1.1778215 × 频率（MHz）+0.0015420 ×频率（MHz）
连接器衰减量计算公式：衰减量（dB）=0.03 × 频率（GHz）
命名规则
QR500-X-Y-Z
X：频率（GHz）
Y：连接器类型
Z：电缆长度（m）
示例：
QR500 电缆组件，DC~5.8GHz，一端 SMA 公头，另一端 SMA 母头，
长度 1.5 米，型号：QR500-5.8-SSF-1.5。
连接器命名规则：
S - SMA (6GHz，驻波：1.35)
N - N (6GHz，驻波：1.35)
X - MMCX (6GHz，驻波：1.35)
M - MCX (6GHz，驻波：1.35)
B - BNC (4GHz，驻波：1.4)
D - SMB (4GHz，驻波：1.35)
母头在连接器名称后添加‘F’
弯头在连接器名称后添加‘R’（驻波增加 0.1）